
落札者

 ㈱青木塗装店

 北川瀝青工業㈱　福井支店

 ㈱田端塗装工業　坂井営業所

 ㈱塚田商事　坂井営業所

 ㈱明光建商　福井支店

契 約 年 月 日 令和６年４月５日 契 約 方 法 指名競争入札

着 工 年 月 日 令和６年４月５日 完 成 年 月 日 令和６年５月３１日

立 会 人
清掃センター
 所  長

古畑　克弥

¥1,960,000- 
最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 ）

－

入 札 場 所 組合事務所　２階　会議室

設 計 価 格
（ 税 抜 ）

¥2,840,000- 
調 査 基 準 価 格
（ 税 抜 ）

－

落 札 価 格
（ 税 抜 ）

入　　札　　結　　果

№ 業　者　名 １ 回 目 ２ 回 目 備 考

執 行 者

入　札　結　果　表

業 務 名 余熱館プールサイド修繕

施 工 場 所 あわら市 笹岡 地係

落 札 業 者 ㈱明光建商　福井支店

総務課長　 南田　憲泰　

予 定 価 格 ¥29,808,000- 請 負 率

入
札
執
行

日 時 令和６年４月３日 9:40

1 2,840,000

2 2,500,000

2,060,000

5 1,960,000

3

4 2,836,000

 備　考
　　　当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



 三谷設備㈱

落札者

 ㈱梅井設備工業

契 約 年 月 日 令和６年４月８日 契 約 方 法 指名競争入札

入　札　結　果　表

業 務 名 余熱館機器修繕

施 工 場 所 あわら市 笹岡 地係

落 札 業 者 北陸設備㈱

備 考

入
札
執
行

日 時 令和６年４月３日 10:00

入 札 場 所

南田　憲泰　

立 会 人

落 札 価 格
（ 税 抜 ）

¥11,500,000- 
最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 ）

－

予 定 価 格 ¥29,808,000- 請 負 率

組合事務所　２階　会議室

執 行 者 総務課長　

5 11,850,000 11,530,000

着 工 年 月 日 令和６年４月８日 完 成 年 月 日 令和７年１月３１日

設 計 価 格
（ 税 抜 ）

¥12,859,000- 
調 査 基 準 価 格
（ 税 抜 ）

－

3 辞退

清掃センター
 所  長

古畑　克弥

入　　札　　結　　果

№ 業　者　名 １ 回 目 ２ 回 目

4 11,550,000 11,500,000

1 11,800,000 辞退

2 11,830,000 11,530,000 ㈱三和商会　あわら支店

 中央設備工業㈱

 北陸設備㈱

 備　考
　　　当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


